— 1 —

宁德市人民政府关于雷彪华等职务任免的通知

宁德市工业和信息化局、体育局、市场监督管理局、发展和改革委员

会、商务局：

经研究决定：

雷彪华任宁德市工业和信息化局总工程师（试用期一年）；

郑家东任宁德市体育局副局长（试用期一年）；

郑斌任宁德市市场监督管理综合执法支队支队长（试用期一年）；

免去王艺淋的宁德市发展和改革委员会副主任职务；

免去鄢仁凯的宁德市商务局副局长职务。

宁德市人民政府

2023年7月28日

宁政文〔2023〕110号

宁德市人民政府文件

— 2 —
（此件主动公开）

抄送：市委，市人大常委会，市政协，市纪委，市委办公室、组织部、编办，

市财政局、人社局，市市场监督管理综合执法支队。

宁德市人民政府办公室 2023年7月28日印发